BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

VIỆN NGHIÊN CỨU

NUÔI TRỒNG THỦY SẢN I

Số: 415/TB-VTSI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Ninh, ngày 07 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc họp Hội đồng đánh giá Luận án tiến sĩ cấp cơ sở

 Căn cứ Quyết định số 249/QĐ-VTSI ngày 05/6/2025 của Viện trưởng

Viện Nghiên cứu Nuôi trồng thủy sản I về việc Thành lập Hội đồng đánh giá

luận án Tiến sĩ cấp cơ sở cho Nghiên cứu sinh Lưu Thị Hà Giang.

Viện Nghiên cứu Nuôi trồng thủy sản I tổ chức họp Hội đồng đánh giá

Luận án tiến sĩ cấp cơ sở cho Nghiên cứu sinh: Lưu Thị Hà Giang.

Tên Luận án: “Nghiên cứu giải mã hệ gen phiên mã Transcriptome

và phát triển chỉ thị SNPs liên kết tính trạng sinh trưởng trên cá chép”

 Ngành: Nuôi trồng thủy sản;   Mã số: 9620301

 Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 22 tháng 7 năm 2025 (Thứ 3)

 Địa điểm: Phòng họp Tầng 5, Viện Nghiên cứu Nuôi trồng thủy sản I,

Phường Từ Sơn, Tỉnh Bắc Ninh.

 Kính mời các viên chức, lao động Viện và những đại biểu có quan tâm

tới tham dự.

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Mailist, Website Viện;

- Lưu VT, KH- HTQT-ĐT.

KT. VIỆN TRƯỞNG